
 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

 
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI LATINA 

Via Legnano, 34   0773 4601       Fax: 0773 460250       csalt@istruzione.it 
 
Prot. n. 19601/1                                                                                 Latina, 05/10/2007 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTI i provvedimenti prot. n. 18709 del 20.07.2007 e  prot. n. 18709/1 del 28.08.2007 con i  quali 
sono stati pubblicati gli elenchi dei posti disponibili  della scuola primaria  per le operazioni relative 
all’avvio dell’anno scolastico  2007.08; 
VISTO il provvedimento prot. n. 19601 dell’11.09.2007 con il quale è stato disposto il 
funzionamento di ulteriori  posti orario di lingua inglese nella scuola primaria per l’anno scolastico 
2007.08; 
VISTE le richieste con le quali  alcuni dirigenti scolastici della provincia chiedono l’istituzione di 
posti orario per far fronte alle esigenze connesse all’insegnamento della lingua inglese nella scuola 
primaria; 
RITENUTO NECESSARIO, pertanto, apportare modifiche in integrazioni ai provvedimenti prot. n. 
18709 del 20.07.2007,  prot. n. 18709/1 del 28.08.2007 e prot. n. 19601 dell’11.09.2007; 
                      
 

DISPONE 
 

Per i motivi in premessa citati,  il funzionamento dei seguenti ulteriori posti orario di lingua inglese 
nella scuola primaria per l’anno scolastico 2007/08: 
 
D.D. 2° CIRCOLO CISTERNA                                ORE  8,00 
I.C. “LEONE XIII” MAENZA                                   ORE 12,00 
 
 
 
La copertura dei suddetti posti avverrà secondo le modalità previste dalla circolare prot. n. 15551 
del 31.07.2007 con la quale il Ministero della P.I. – Dipartimento per l’istruzione – Direzione 
Generale per il personale della scuola – Ufficio III – ha dettato istruzioni e indicazioni operative in 
materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2007.08 
  
                                                                                              F.to IL DIRIGENTE 
                                                                                                Maria Rita Calvosa 
 
 
 
All’Albo SEDE 
All’URP SEDE 
Ai Dirigenti Scolastici delle D.D. e I.C.  
            della Provincia LORO SEDI 
Alle OO.SS. LORO SEDI 
 
 


